濮文明办〔2015〕129号

关于组织开展全国志愿服务“4个100”先进典型网上投票活动和濮阳市志愿服务知识
有奖问答活动的通知

各县（区）文明办、市直文明办、中原油田文明办：
目前，中央文明办、中国志愿服务联合会正在组织开展全国志愿服务“4个100”先进典型网上投票活动；我市也正在开展濮阳市志愿服务知识有奖问答活动。为组织好这两项活动，现将有关事宜通知如下：
     一、组织全国志愿服务“4个100”先进典型网上投票活动
     我市宋亚萍、郭自伟已入选全国优秀志愿者候选人名单，濮阳市志愿服务联合会已入选全国优秀志愿服务组织候选名单， “爱周六”志愿服务项目已入选全国优秀志愿服务项目候选名单，华龙区中原办瑞景社区已入选全国优秀志愿服务社区候选名单。该活动于12月23日至2016年元月10日在中国文明网、人民网、新华网、光明网、央广网、央视网开辟专题网页，刊播各地各部门推荐的候选人、候选项目、候选组织和候选社区的名单及事迹简介，接受群众投票监督。请全市各县（区）、各级各单位、各大中小学校组织广大党员干部群众特别是青少年学生积极参与网上投票。
二、濮阳市志愿服务知识有奖问答活动
  方法：登录濮阳志愿服务网（http://pyzyz.pyxww.com/）——点击“志愿服务知识有奖问答”（或用手机扫描濮阳志愿服务网二维码——点击“自助服务”——点击“志愿宣传题”进入有奖问答页面）——按照要求进行答题——提交。
请各单位高度重视，组织开展好这两项活动。尤其针对“四个100”先进典型活动网上投票，市文明办将结合中国志愿服务联合会，对各级各单位投票情况进行统计，对组织投票活动较好的单位进行表彰。
                     濮阳市文明办
                    2015年12月22日
志愿服务“四个100”先进典型活动
网上投票方法
    点击“濮阳志愿服务网”→点击右上侧““四个100”先进典型活动网上投票” →分别点击“最美志愿者”、“最佳志愿服务项目”、 “最佳志愿服务组织”、 “最佳志愿服务社区” →分别点击下侧各省栏“豫” →找到我市志愿服务先进典型→点击下侧□，出现∨→再选择其他9个先进典型→点击下侧“投票” →填写验证码→点击“确定” →出现“你已参加过此投票，非常感谢您的参与” →投票成功！
-1-